- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２８年１月７日）

前回（１２月１７日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願って

いたが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．平成２８年度授業日程について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１．平成２７年度ＴＡとの懇談会について

１２月１１日に実施された標記懇談会について、報告があった。

２．その他

・処分量定検討委員会（案）の設置並びに臨時教授会を開催予定である旨、説明があ

った。

・第３期中期目標期間中の部局における基本理念及び平成28年度年度計画（案）につ

いての説明とともに、意見照会があった。

・吹田市環境部により１２月１８日に実施された事業系一般廃棄物排出状況調査の結

果報告とともに、引き続きゴミの分別についての協力依頼があった。

次回の専攻長会は、平成２８年１月２１日（木）１０時３０分から、情報科学Ａ棟会

議室で開催することが確認された。